
Zebranie sprawozdawcze Koła nr 104 Siewierz za 2015 rok

  W dniu 17.01.2016r. w MGCSKiT odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze
Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 104 przy U M i G Siewierz. Wśród
zaproszonych gości byli p. Zdzisław Banaś - Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz , p.
Dariusz Waluszczyk- z-ca Burmistrza, , p. Damian Dawczyński - Dyrektor MGCSKiT w
Siewierzu, Mirosław Iwański Wiceprezes Zarządu Głównego PZW a zarazem Prezes
Zarządu Okręgu w Katowicach. Ponadto zaproszeni byli p. Grzegorz Podlejski - Wójt
Gminy Mierzęcice i p. Bożena Jach Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mierzęcicach oraz
sponsorzy i osoby wspierające działalność koła. Gospodarzem zebrania był Prezes Koła
PZW nr 104 Siewierz kol. Mirosław Winiarski. W trakcie posiedzenia przedstawione
zostały sprawozdania z działalności przez Prezesa Koła, Przewodniczących Komisji i
organów statutowych. Przyjęto przedstawiony Plan działania i Preliminarz budżetowy
na 2016r. Następnie Prezes koła i Wiceprezes Zarządu Głównego PZW wręczyli
odznaczenia Polskiego Związku Wędkarskiego. Srebrną Odznaką PZW otrzymali: kol.
Rajmund Kubisa i Henryk Milewski, odznaki „Senior Wędkarstwa” otrzymali kol.
Stanisław Kulesza i Kazimierz Czyżowicz. Podziękowania w postaci statuetek i tabliczek
okolicznościowych dla sponsorów i osób wspierających działalność koła otrzymali:
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz p. Zdzisław Banaś, z-ca Burmistrza p. Dariusz
Waluszczyk, Wójt Gminy Mierzęcice p. Grzegorz Podlejski, Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Mierzęcicach p. Bożena Jach, Dyrektor MGCSKiT p.Damian Dawczyński,
Hurtownia Wędkarska ELE-GANT Robert Jamróz, oraz Wiesława i Ireneusz Dymarscy,



Edward Siejka, Stefan Dębowiec, Rafał Pasierb, Grzegorz Skrzypiec, Bogdan Waszak.
Puchary za osiągnięcia w zawodach Grand Prix Koła 2015r. otrzymali: W dyscyplinie
gruntowej, I - miejsce Łukasz Gocyła II - miejsce Grzegorz Szkotak III - miejsce
Władysław Skwara W dyscyplinie spławikowej, I - miejsce Łukasz Milewski II -
miejsce Rafał Pasierb III - miejsce Henryk Milewski W dyscyplinie spinningowej, I -
miejsce Andrzej Kukuła II - miejsce Krzysztof Matczak III - miejsce Stanisław Kulesza W
punktacji generalnej Grand Prix 2015r. I - miejsce Rafał Pasierb II - miejsce Łukasz
Milewski III - miejsce Henryk Milewski Ponadto pucharem w klasyfikacji GP za
2015 została wyróżniona Marta Kułach w kategorii kadet. Burmistrz Zdzisław
Banaś podziękował za zaproszenie władz samorządowych na nasze spotkanie i za
otrzymane wyróżnienia. Wspomniał, że uczestniczy już po raz dziesiąty w naszych
zebraniach. Nadmienił, że współpraca między samorządem a kołem jest b. dobra.
Wszelkie zgłaszane sprawy są w miarę możliwości załatwiane przez Urząd.
Poinformował, że Gmina rozwija się dynamicznie i ma wysokie wskaźniki ekonomiczne.
Na terenie Gminy Siewierz działa wiele organizacji pozarządowych, które otrzymują
dofinansowanie na swoją działalność biorąc udział w różnych programach i
konkursach. Organizacje te jak i nasze koło korzystnie wpływają na społeczność gminy.
Zaproponował sformalizowanie współpracy poprzez wejście koła w programy
dofinansowania na szerszą działalność szkoleniową i rekreacyjną dla członków koła i
mieszkańców Gminy. Zadeklarował szeroko pojętą dalszą współpracę z naszym kołem.
Wspomniał o trudnościach własnościowych na terenie gminy, jak też aby podjąć jak
najszybciej działania w celu uregulowania własności tzw. zb. Harcerskiego. Na koniec
jeszcze raz podziękował za współpracę jaka układa się między Kołem a Urzędem
Miasta i Gminy Siewierz. Złożył wszystkim zebranym życzenia Noworoczne na 2016 rok
oraz życzył każdemu rekordowej ryby. Wiceprezes Zarządu Głównego i Okręgu PZW
Katowice Mirosław Iwański w swoim wystąpieniu podziękował władzom samorządowym
i zaznaczył, że współpraca Urzędu Gminy z kołem jest naprawdę zadawalająca i
powinna być przykładem dla wielu miast i gmin jak też i kół PZW. Wręczone
wyróżnienia przez Prezesa koła zarówno dla Burmistrza p. Zdzisława Banasia, Z-cy
Burmistrza p. Dariusza Waluszczyka i Dyrektora MGCSKiT p. D. Dawczyńskiego nie są
„na wyrost”, tylko są podziękowaniem za dotychczasową współpracę. Przedstawił
informacje z Zarządu Głównego, zakończonymi pracami nad statutem PZW,
gospodarką rybacko – wędkarską w obwodach rybackich. Przykładem takim
negatywnym jest Okręg Koszalin, który utracił bardzo dobre dwa obwody (nie
wywiązywał się z zarybień). Poinformował o zawartych porozumieniach z sąsiednimi
Okręgami i Okręgami w Polsce. W życie wszedł nowy regulamin RAPR. Kondycja
Okręgu jest dobra a Okręg Katowice jest stawiany jako wzór w swojej działalności
organizacyjnej i finansowej. . Złożył wszystkim zebranym życzenia Noworoczne na
2016 rok i złowienia rekordowej ryby. Prezes koła kol. M. Winiarski podziękował pani
Bożenie Jach Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mierzęcicach i uczniom szkoły za udział w



akcjach sprzątania. Zadeklarował większą współpracę ze szkołami Gminy Siewierz i
Mierzęcice w promowaniu sportu wędkarskiego wśród dzieci poprzez organizację
imprezach wędkarskich, prowadzenie z zasad i technik wędkowania oraz popularyzacji
wiedzy o ochronie wód poprzez pogadanki, prelekcje i inne w miarę potrzeb. Następnie
omówiono i przyjęto uchwały regulujące działalność koła w 2016 roku. Po wyczerpaniu
porządku obrad Prezes Koła złożył wszystkim obecnym życzenia sukcesów wędkarskich
2016 roku.
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